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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/jelte-kinkiet-lazienkowy-g9-ip44-czarny-042030130-p-62825.html

Opis produktu

Wymiary: 120 x 150 x 120 mm
Materiat: metal, szkto opal

Kolor: czarny

Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 1 x 33 W G9 (lub LED)
Stopien IP: 44

Klasa ochrony: Il

Oprawa nie zawiera zrédta Swiatta

Jelte kinkiet tazienkowy G9 IP44
czarny 04203/01/30

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

329,00 zt
Dostepny

7-14 dni
04203/01/30
04203/01/30
5411212040428

Lucide
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